

Årsredovisning för
Stapleton + Partners Landskapsarkitekter
AB

556915-8131

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Fredricks
Styrelseledamot

2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stapleton + Partners Landskapsarkitekter AB, 556915-8131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte på Lidingö, bedriver arkitekturverksamhet inom landskapsarkitektur med allt som därtill hör, såsom konceptutveckling, framtagning av ritningsunderlag, projektering, anläggning, formgivning, uthyrning och produktförsäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat p.g.a minskad efterfrågan och därmed orderingång. Det rådande ekonomiska klimatet gör sig kännbart på bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	405	699	340	99
Resultat efter finansiella poster	144	142	120	1
Soliditet %	55,4	35	36	16

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 066	113 043
Balanseras i ny räkning		113 043	-113 043
Årets resultat			112 718
Belopp vid årets utgång	50 000	241 109	112 718

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	241 109
Årets resultat	112 718
Summa	353 827
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	353 827
Summa	353 827

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		405 315	699 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		405 315	699 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-156 952	-400 040
Övriga externa kostnader		-82 214	-138 581
Personalkostnader		-22 251	-18 186
Summa rörelsekostnader		-261 417	-556 807
Rörelseresultat		143 898	142 371
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	0
Summa finansiella poster		-134	0
Resultat efter finansiella poster		143 764	142 371
Resultat före skatt		143 764	142 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 046	-29 328
Årets resultat		112 718	113 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 588	35 269
Summa kortfristiga fordringar		164 588	35 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		563 811	796 896
Summa kassa och bank		563 811	796 896
Summa omsättningstillgångar		728 399	832 165
SUMMA TILLGÅNGAR		728 399	832 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 109	128 066
Årets resultat		112 718	113 043
Summa fritt eget kapital		353 827	241 109
Summa eget kapital		403 827	291 109
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		52 421	37 222
Övriga skulder		258 402	496 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 749	7 501
Summa kortfristiga skulder		324 572	541 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 399	832 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 491	299 491
Utgående anskaffningsvärden	299 491	299 491
Ingående avskrivningar	-299 491	-299 491
Utgående avskrivningar	-299 491	-299 491
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Lidingö

Lisa Fredricks
Lisa Fredricks
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum